

ApS Fjaltring Ferieby

Højsagervej 4A
3480 Fredensborg

CVR-nr. 37663611

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 18. februar 2025

Carl Casper Odin Clorius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

ApS Fjaltring Ferieby
Højsagervej 4A
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 37663611

Direktion

Carl Casper Odin Clorius

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, hoved- salig med henblik på udlejningsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 39.182 mod DKK -381.345 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.427.567.

Ledelsen anser resultatet som forventet .

Ledelsen har i regnskabsåret 2024 fusioneret Scan-Tiki ApS med ApS Fjaltring Ferieby med sidst nævnte som den fortsættende virksomhed. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion med virkning fra 1. januar 2024 og er regnskabsmæssigt gennemført ved anvendelse af "koncernmetoden", hvorfor der er sket tilpasning af sammenligningstallene.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-81.809	170.468
Personaleomkostninger	1	0	-72.422
Indtjeningsbidrag		-81.809	98.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-704.195
Resultat af primær drift		-81.809	-606.149
Finansielle indtægter		332.666	244.581
Finansielle omkostninger		-136.045	-127.191
Resultat før skat		114.812	-488.759
Skat af årets resultat	3	-75.630	107.414
Årets resultat		39.182	-381.345

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	39.182	-381.345
Årets resultat	39.182	-381.345

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		129.586	229.586
Materielle anlægsaktiver	4	129.586	229.586
Deposita		180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver		180.000	180.000
Anlægsaktiver		309.586	409.586
Andre tilgodehavender		6.373.420	6.278.870
Udsudte skatteaktiver	3	686	54.507
Periodeafgrænsningsposter		0	15.362
Tilgodehavender		6.374.106	6.348.739
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	64.490
Værdipapirer og kapitalandele		0	64.490
Likvide beholdninger		1.120.888	879.931
Omsætningsaktiver		7.494.994	7.293.160
Aktiver i alt		7.804.580	7.702.746

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.227.567	4.188.385
Egenkapital		4.427.567	4.388.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.625	41.000
Selskabsskat	3	19.514	45.417
Anden gæld		3.285.874	3.227.944
Kortfristede gældsforpligtelser		3.377.013	3.314.361
Gældsforpligtelser		3.377.013	3.314.361
Passiver i alt		7.804.580	7.702.746

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	200.000	4.569.730	4.769.730
Overført via resultatdisponeringen		-381.345	-381.345
Egenkapital pr. 1. januar 2024	200.000	4.188.385	4.388.385
Overført via resultatdisponeringen		39.182	39.182
Egenkapital pr. 31. december 2024	200.000	4.227.567	4.427.567

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	56.000
Andre personaleomkostninger	0	16.422
I alt	<u>0</u>	<u>72.422</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	19.407
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	0	684.788
I alt	<u>0</u>	<u>704.195</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	skat	skat	årets	DKK
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	47.091	-54.507		
Betalt vedrørende tidligere år	-47.091			
Skat af årets resultat	21.809	53.821	75.630	-107.414
Betalt udbytteskat	-2.295			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>19.514</u>	<u>-686</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>75.630</u>	<u>-107.414</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-686		
Kortfristede gældsforpligtelser	19.514			
I alt	<u>19.514</u>	<u>-686</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.459.924	117.592	1.577.516	1.710.224
Afgang i året	-360.000	0	-360.000	-132.708
Kostpris pr. 31. december 2024	1.099.924	117.592	1.217.516	1.577.516
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.230.338	-117.592	-1.347.930	-776.443
Årets afskrivninger	0	0	0	-19.407
Årets nedskrivninger	0	0	0	-684.788
Af- og nedskrivninger, afgang i året	260.000	0	260.000	132.708
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-970.338	-117.592	-1.087.930	-1.347.930
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	129.586	0	129.586	229.586
Salgspris, afgang	179.100	0	179.100	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-100.000	0	-100.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	79.100	0	79.100	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Casper Odin Clorius

Direktør

Serienummer: 75dd2471-1978-4a58-88e9-3fd024a0bf1b

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-18 12:56:27 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-18 17:12:06 UTC



Carl Casper Odin Clorius

Dirigent

Serienummer: 75dd2471-1978-4a58-88e9-3fd024a0bf1b

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-19 08:15:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter